“Inakita. PONCEUSE A ROULEAU 9741

REP| DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME| PIECE BAREME|
3| Cheville caoutchouc 4 2630029 P01 39 | Bouchon de porte-charbons CB-7 | 643600-9 P04
4| Roulement a billes 6001 2111011 P20 40 | Charbons CB-100 181030-1 P15
5| Rondelle 12-248 253744-3 P03 42 | Rondelle plate 6 253308-3 P01
6| Pignon 53 221756-4 p27 46 | Carcasse moteur 157798-1 P39
7| Circlip mod. ext. $-15 961055-9 P03 47 | CSN.visM6x 20 251919-8 P02
8 | Roulement a billes 6002 211201-7 P20 48 | Rouleau avant 162134-8 P11
9| Axe 163269-8 P30 49 | Axe7 256655-1 P08
11| Carter d’engrenage 157776-1 P26 51 | Arbre 3220710 P28
16 | Roulement a hilles 6003 2112512 P20 53 | Vis hexagonale 5 x 60 911285-2 P02
17 | Vis téte ronde M 4 x 10-18 9111319 POl 54 | Inducteur 527414-3 P33
18 | Rondelle isolante 681625-5 P03 55 | Anneau 6 262515-7 P04
19 | Roulement a billes 608 211031-6 P18 56 | Anneau 6 262515-7 P04
20| Goupille 4 263014-2 P01 57 | Vis téte ronde M 4 x 20-28 911151-3 POl
21| Induit 512928-5 P43 59 | Rouleau 162133-0 P18
24 | Roulement a billes 6000 211061-7 P19 60 | Vis téte ronde M 4 x 10-18 9111319 POl
25| Cheville caoutchouc 4 2630029 P01 61 | Barrette de fixation du cable | 687001-1 P02
26 | Cheville caoutchouc 4 2630029 P01 62 | Etanchéité 423096-8 POl
27| Cheville caoutchouc 6 263005-3 P02 63 | Manchon cable 2 fils 682504-0 P06
28 | Vis téte ronde M 5 x 35 251327-3 P02 64 | Cable 2 fils P-12946 P23
29| Roulement a billes 626 211016-2 P18 65 | Interrupteur SGEL 210 R-4 651332-4 P29
30| Cheville caoutchouc 4 2630029 P01 66 | Protection d'interrupteur 4213237 P08
31| Vis téte ronde M 5 x 55 251328-1 P02 67 | Antiparasite 645200-1 P08
32| Roulement a billes 626 211016-2 P18 68 | Rondelle plate M x 6 941152-7 P01
33| Pignon 64 153168-2 P32 69 | Porte-charbons CB-7 E 643603-3 P09
34| Ecrou a oreilles M 6 934301-3 P03 70 | Joint 410899-9 P09
37| CirclipE-5 961018-5 P01

64
L,

S

7
e
65

«non illustré

ED. 2000



